CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ỨNG CỬ BỔ SUNG THÀNH VIÊN HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ (NHIỆM KỲ 2022 - 2027)
CÔNG TY CỔ PHẦN TRUYỀN HÌNH CÁP HẢI DƯƠNG
	Kính gửi:
	Ban tổ chức Đại hội đồng cổ đông thường niên 2022 Công ty cổ phần Truyền hình cáp Hải Dương

Tên tôi là: …………………………………….…………………………………....

Sinh ngày: ……………………………………………………………………........

Giấy CMND số: ……………………. cấp ngày ……………. tại ………...............

Địa chỉ: ……………………………………………………………….....................

...........................................................................................................................................

Là cổ đông sở hữu ..…… cổ phần tương đương ……..% vốn điều lệ của Công ty cổ phần Truyền hình cáp Hải Dương.
(Bằng chữ:............................................................................................cổ phần)

Căn cứ quy định của pháp luật hiện hành; Quy chế ứng cử, đề cử và bầu cử thành viên Hội đồng quản trị, Ban kiểm soát nhiệm kỳ 2022 - 2027, tôi xin được tham gia ứng cử vào thành viên Hội đồng quản trị Công ty cổ phần Truyền hình cáp Hải Dương (Nhiệm kỳ 2022 - 2027) trong kỳ họp Đại hội đồng cổ đông thường niên 2022.

Nếu được các cổ đông tín nhiệm bầu làm thành viên Hội đồng quản trị, tôi xin đem hết năng lực và tâm huyết của bản thân để đóng góp cho sự phát triển của Công ty cổ phần Truyền hình cáp Hải Dương.

Trân trọng!
…., ngày …. tháng … năm 2022
	Các tài liệu gửi kèm:

- Sơ yếu lý lịch do ứng viên tự khai theo mẫu (có dán ảnh);
- Bản sao công chứng các giấy tờ: CMND/CCCD/HC hoặc các giấy tờ tương đương, các bằng chứng nhận trình độ văn hóa, trình độ chuyên môn;
	ỨNG CỬ VIÊN HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ
(ký, ghi rõ họ tên)

Ghi chú:
- Để việc tổ chức Đại hội được thành công, đề nghị Quý cổ đông gửi Đơn ứng cử và Các tài liệu kèm theo tới địa chỉ Phòng Tổ chức hành chính của CTCP Truyền hình cáp Hải Dương tại Số nhà 75, phố Phạm Hồng Thái, Phường Quang Trung, Thành phố Hải Dương, Tỉnh Hải Dương                                     trước 16h00 ngày 22/7/2022.
- Các cổ đông hoặc nhóm cổ đông nắm giữ từ 10% tổng cổ phần có quyền biểu quyết có quyền đề cử ứng viên HĐQT, BKS. Chi tiết quy định tại Quy chế đề cử, ứng cử, bầu cử.